

Warszawa, dnia 25.08.2022 r.

Numer postępowania: **IMOL/ZP/20/2022**

Wyjaśnienie treści SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający niniejszym publikuje odpowiedź na pytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla Postępowania pn. „**Dostawa homogenizatorów**”:

Treść pytania:

Czy dostawca może dostarczyć tylko np. homogenizator ultradźwiękowy czy musi dostarczyć wszystkie trzy wymienione?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, że wykonawcy mogą składać oferty na każdą część postępowania, niezależnie od pozostałych części.

Treść pytania:

Jaki jest czas dostawy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy sprzętu jest jednym z kryteriów oceny ofert. W przypadku gdy Wykonawca w swojej ofercie wskaże termin dostawy 14 dni kalendarzowych lub krótszy, oferta otrzyma 20 pkt w tym kryterium, w przypadku gdy wykonawca wskaże w swojej ofercie termin dostawy 60 dni kalendarzowych lub dłuższy, oferta otrzyma 0 pkt.

Treść pytania:

Sprzęt byłby produkcji amerykańskiej czy mogą być zatem niewielkie różnice w średnicy końcówek np. 1/2 cala to ok.13mm podobnie z wymiarami pudła wyciszającego

Odpowiedź Zamawiającego:

Niewielkie różnice w wymiarach sprzętu, wynikające z różnic systemów metrycznych, są akceptowalne przez Zamawiającego.